
天法発（青） 第９号 

平成２６年 ７月 １日 

 各   位 

                                    （公社）天草法人会 青年部会 

                                            部会長  福 田 丈 人 公印略 

南天草支部移動例会の開催について（ご案内） 

  向暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から青年部会の

運営につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２６年度 南天草支部移動例会を下記の通り開催いたしますので、ご多用中とは存

じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

記 

          日 時     平成２６年７月２５日（金）   例 会    午後６時００分   

                                                研修会    午後６時２０分   

                                                懇親会    午後７時００分    

会 場     海彩館 （視聴覚室）天草市牛深町2286-116 

                                  （TEL 0969-73-3818）      

懇親会場    海彩館 レストランあおさ （TEL 0969-73-3758） 

研修会    講師：宮田総合法律事務所  

弁護士 袋田 知花 氏 （牛深町出身） 

演題：「債権回収～事前の準備と事後の対応～」                                         

参加料      会費 ３，０００円ご持参下さい。 

申込締切   平成２６年７月１８日（金）まで   

    

※お申込みはこのまま FAX 0969-24-4490 にてご返信ください。  

平成26年 7月  日 

貴社名  

ご住所  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

御名前  

※乗り合わせを利用される方は４時５０分時迄に天草法人会事務局下駐車場にご集合下さい。 


